

## ת"פ 153/12 - מדינת ישראל נגד אלכסיי קורנצ'וב

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

09 נובמבר 2014

ת"פ 153-12 מדינת ישראל נ' קורנצ'וב

בפני כב' השופט שמאי בקר

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אלכסיי קורנצ'וב

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד נעמה ניר

ב"כ הנאשם עו"ד קרן נחמן

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

נוכח הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, הנני מרשיעו במיוחס לו - בעבירה של הפרת הוראה חוקית לפי ס' 287 לחוק העונשין.

המזכירות תסרוק את כתב האישום המתוקן לתיק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ה, 09/11/2014 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

## גזר דין

הנאשם הודה בעובדותיו של כתב אישום מתוקן, לפיהן בקיץ 2012 השיג גבול לרכב פיאט, ונשכב בספסל האחורי של הרכב.

כן הודה הנאשם בעוד ארבעה תיקים של עבירה של הפרת הוראה חוקית - הפרת מעצר בית בו היה נתון לאורך זמן, מן הטעם שהוא נרקומן שאינו מצליח - חרף נסיונות חוזרים ונשנים - להיגמל מן הסם.

עבירת הרכוש אינה מן החמורות, בשים לב למטרת הסגת הגבול, שעה שהנאשם היה דר רחוב, ויחד עם ההפרות החוזרות ונשנות של מעצר הבית, הגיעו הצדדים להסדר טיעון לפיו יאסר הנאשם למשך שישה חודשים, תוך הפעלת מאסר על תנאי התלוי ועומד מעל ראשו, בגין עבירות רכוש חמורות יותר.

תסקיר שירות המבחן סיפר על נסיונות הגמילה של הנאשם, והכל - למרבה הצער - לשווא.

בנסיבות הענין אפוא, כאשר מרחף מאסר מותנה מעל ראשו של הנאשם, ושאלת השיקום ירדה מעל הפרק, והנאשם "מנקה שולחן", אני סבור כי הסדר הטיעון הוא הגון וראוי, סביר בהחלט, ואני מאמצו בשתי ידיי.

אני גוזר אפוא על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מאסר בפועל למשך 6 חודשים, החל מיום 11.11.14, כאשר מאסר זה כולל הפעלת מאסר מותנה מת"פ 10-02-30889 מיום 13.6.10, וזאת למשך חמישה חודשים. ששת החודשים יהיו בניכוי מוסכם של חמשת ימי מעצרו, גם אם רישומי השב"ס מראים אחרת.

ב. מאסר למשך חודשיים, אולם הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם תוך 24 חודשים מיום שחרורו יעבור עבירה של הפרת הוראה חוקית או עבירה של הסגת גבול פלילית.

ג. נוכח מצבו של הנאשם, המכור לסם, ומפאת העובדה שלא נגרמו נזקים ממשיים כתוצאה מפעולותיו, אני מטיל עליו קנס או פיצוי.

**הנאשם יתייצב בבית הסוהר ניצן ביום 11.11.14 עד השעה 10.00, לטובת ריצוי מאסרו הנ"ל.**

עמוד 2

המזכירות תשלח העתק החלטה לממונה על עבודות השירות, על מנת שידע שהנאשם לא יתייצב אצלו לבדיקה נוספת.

המזכירות תשלח העתק החלטה לשירות המבחן, בתודה על מאמציו - שהפעם לא נשאו פרי.

המזכירות תשלח העתק גזר דין זה לכבוד השופט מלמד, ואני מבטל את הדיון הקבוע בעניינו של הנאשם בפניו ביום 20.11.14. כן מבוטל הדיון הקבוע בפני כבוד השופטת נועה תבור במסגרת מ"ת 17393-09-14 ביום 12.11.14, והמזכירות תשלח העתק גזר דין זה גם לעיונה.

לאחר שיתייצב הנאשם לריצוי מאסרו, וההגנה תודיע על כך בכתב - אורה על החזרת הכספים בכל התיקים שיפורטו באותה הודעה.

עד לכניסתו לכלא ביום ג' הקרוב, כאמור לעיל, אני מאפשר לנאשם לשהות בבית הוריו ברחוב כצנלסון 59 בת ים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ה, 09/11/2014 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר, שופט